
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2025-3 

2025-01-31/02-02 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2025-01-31 d. (penktadienis) 13:00 val., el.paštu, baigtas 
2025-02-02 d. (sekmadienis) 23:59 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), Eugenijus Andrulis (EA), Mantas Kutka 
(MK), Ignas Augustonis (IA), Tadas Vasiliauskas (TV), Ramūnas Čapkauskas (RČ), Paulius Mileška 
(PM). 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Eugenijus Andrulis 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. 2025 m. sezono LARČ, LARSČ, LMRČ SKK pirmininkų (Sporto komisaro - LMRČ) tvirtinimas. 
2. 2025 m. LMRČ priedo Nr. 6 OC grupės techninio reglamento atnaujinimas (9.4. punktas). 
3. 2025 m. Historic techninio reglamento papildymas leidžiamu Toyota Celica ST205 automobiliu. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. 2025 m. sezono LARČ, LARSČ, LMRČ SKK pirmininkų (Sporto komisaro - LMRČ) 
tvirtinimas. 

Svarstyta: D.Š. siūlo išlaikyti tęstinumą 2025 metų LARČ, LARSČ ir LMRČ sezonuose ir SKK 
pirmininko (LMRČ – Sporto komisaro) pareigoms siūlomi Tadas Vasiliauskas ir Remigijus Bilevičius. 
2022-2024 metų sezonuose Tadas Vasiliauskas ir Remigijus Bilevičius jau buvo patvirtinti SKK 
pirmininkais visą sezoną. Sutikimai gauti. D.Š. rekomenduoja šiuos du teisėjus skirti abu į visus tris ralio 
čempionatus pirmininko pareigoms, rotuoti per LARČ, LARSČ ir LMRČ čempionatus, jog abu vienodai 
išdirbtų SKK pirmininko (LMRČ - Sporto komisaro) pareigose. Tokiu atveju abu teisėjai galės planuotis 
laisviau grafikus ir keistis, jeigu kuris nors bus užimtas. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. sezonui LARČ, LARSČ ir LMRČ SKK pirmininkais Tadą Vasiliauską ir 
Remigijų Bilevičių ir perduoti LASF Tarybai patvirtinimui. 
Balsuota: UŽ – 6, SUSILAIKĖ - 1 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. sezonui LARČ, LARSČ ir LMRČ SKK pirmininkais Tadą Vasiliauską 
ir Remigijų Bilevičių ir perduoti LASF Tarybai patvirtinimui. 
 

2. 2025 m. LMRČ priedo Nr. 6 OC grupės techninio reglamento atnaujinimas (9.4. punktas). 
Svarstyta: D.Š. informavo, jog dėl OC techninio reglamento naudojimo kitose disciplinose (slalomo, 
streetrace ir žiedo čempionatuose) per klaidą paviešintame 2025 m. techniniame reglamente buvo 
suvienodintas 9.4. punkto reikalavimas visoms disciplinoms, nors reikalavimas turėjo būti tik slalomo, 
streetrace ir žiedo disciplinai. Tad 2025 m. OC techniniame reglamente atnaujintas 9.4. punktas. Punkte 
apibrėžiamas reikalavimas išlieka toks pat, koks buvo 2024 m. ir kituose iki šiol sezonuose. 
 
Siūlyta: Patvirtinti atnaujintą 2025 m. LMRČ priedą Nr. 6 OC grupės techninį reglamentą. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti atnaujintą 2025 m. LMRČ priedą Nr. 6 OC grupės techninį reglamentą. 
 

3. 2025 m. Historic techninio reglamento papildymas leidžiamu Toyota Celica ST205 
automobiliu. 

Svarstyta: 2025 m. Historic techninio reglamento 3.1. punktas nurodo, jog - "HISTORIC" grupei 
priskiriami serijiniai kėbuliniai automobiliai, kurių modelio gamyba pabaigta ne vėliau nei 1998 metais 
(išskyrus žemiau lentelėje nurodytus automobilius). Lentelėje pateikiami iki 1998 metų gaminti, tačiau 
draudžiami, bei tarp 1998 ir 2004 metų gaminti, tačiau leidžiami automobiliai". Į šį apibrėžimą papuola 
du Toyota Celica modeliai: Toyota Celica ST185 (gamybos metai 1989–1993) ir Toyota Celica ST205 
(gamybos metai 1994–1999) automobiliai. Pagal 2025 m. Historic techninio reglamento 3.1. punktą ST185 



 
yra leidžiamas automobilio modelis, ST205 yra draudžiamas automobilio modelis, nors techninių esminių 
skirtumų neturi. 
 
Siūlyta: Įtraukti Toyota Celica ST205 automobilio modelį į 2025 m. Historic techninio reglamento 3.1. 
punkto leidžiamų automobilių sąrašą. 
Balsuota: UŽ – 6, SUSILAIKĖ - 1 
Nutarta: Įtraukti Toyota Celica ST205 automobilio modelį į 2025 m. Historic techninio reglamento 
3.1. punkto leidžiamų automobilių sąrašą. 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 2 lapai. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Eugenijus Andrulis 


